福州承哲招标代理有限公司关于食品风险监测和环境卫生监测设备采购项目

补充公告

采购单位名称：福州市疾病预防控制中心
采购代理机构：福州承哲招标代理有限公司
地址：福州市鼓楼区乌山路黎明街5号丽兴大厦3层313室
联系人：小吴
联系方式：0591-83738636
项目名称：食品风险监测和环境卫生监测设备采购项目

招标编号：FZCZZB-2016067
批复号: 2016年榕财采计[578]号

首次公告日期：2017年01月12日

补充事项：

（1）原招标文件中：第三章 招标内容与技术要求中：合同包5：全自动多重微生物检测系统：“ *22、配置：
全自动多重微生物检测系统一体机   1台

工作站                           1套

胃肠道感染测试试剂盒             1盒

呼吸道检测试剂盒                 1盒”

现更改为：

*22、配置：
全自动多重微生物检测系统一体机   1台

工作站                           1套

胃肠道感染测试试剂盒             1盒

呼吸道检测试剂盒                 1盒

冷冻离心机                       1台

（2）补充内容：“冷冻离心机”技术参数：

2.1更安全：标配气密性金属转子；

2.2 温控范围：-11°C－40°C，并可在离心机运行期间设置；

2.3 离心机具备快速制冷功能，可迅速降温至设定温度；

2.4 离心机具备快速制冷编程功能，从设定时间开始快速制冷；

2.5 具备待机冷却功能，即使在待机状态下可持续制冷8小时以上；

2.6 可在特定时间启动自动制冷，从而满足离心前的预制冷；

2.7 即使在最高转速时，也可保持4°C以下；

2.8 最高转速:≥17500rpm；

2.9 关盖时自动锁盖，自动识别转子失衡，保护操作人员安全；

2.10 运行结束后，自动开盖功能，保护敏感样品；

2.11 离心完毕后，离心盖自动开启，保护敏感样品；

2.12 转子和附件可高温高压灭菌(121°C,20分钟)，保护操作人员安全。

（3）原招标公告中：投标截止时间：2017年02月23日 08:45 (北京时间)、

                   开标时间：2017年02月23日 08:45 (北京时间)
现更改为：投标截止时间：2017年03月15日 08:45 (北京时间)、

          开标时间：2017年03月15日 08:45 (北京时间)
（4）招标文件中其他内容不变。

本补充通知为招标文件的组成部分。对各投标人均有约束力。
        福州承哲招标代理有限公司

2017年02月15日

回执

福州承哲招标代理有限公司：

     贵司于2017年02月15日发来的《福州承哲招标代理有限公司关于食品风险监测和环境卫生监测设备采购项目补充公告（FZCZZB-2016067）》现已收悉。特此回执。

                                单位名称：            （加盖公章）

                                签收人：

                                联系方式：

                             签收日期：